2

Приложение
к Порядку принятия решения о даче согласия государственным унитарным предприятиям Новосибирской области и государственным учреждениям Новосибирской области на списание имущества, находящегося в государственной собственности Новосибирской области

	Бланк государственного предприятия/учреждения
Новосибирской области
(наименование правообладателя)
адрес: _____________________________,
телефон: ____________, факс: _______,
адрес электронной почты: ____________
исх. от ____________ № ______________

	Руководителю
(указать наименование областного исполнительного органа Новосибирской области, в адрес которого направляется заявление)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о даче согласия на списание имущества, находящегося в государственной собственности Новосибирской области, принадлежащем на праве_________________________________________________
                                           (хозяйственное ведение или оперативное управление)
______________________________________________________________________,
(наименование предприятия/учреждения)
согласно прилагаемому перечню имущества, в связи с _______________________ ______________________________________________________________________
(указать обоснование причины списания имущества)
Решение, принятое по результатам рассмотрения заявления, прошу направить _______________________________________________________________________
(на бумажном носителе посредством почтового отправления, выдать лично при обращении в уполномоченный орган; в виде электронного документа посредством электронной почты, посредством государственной информационной системы «Система электронного документооборота и делопроизводства Правительства Новосибирской области»)

[bookmark: _GoBack]Приложения:

Руководитель предприятия/учреждения       подпись                   инициалы, фамилия

Инициалы, фамилия исполнителя
Телефон исполнителя